
               

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ tư vấn, hỗ trợ học sinh năm học 2025-2026 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG CÔNG CHẤT

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT Ban hành Điều lệ trường Tiểu 
học ngày 04/9/2020 quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng 
trường Tiểu học;

Căn cứ Quyết định số 1318/QĐ- UBND ngày 25 tháng 6 năm 2025 của Ủy 
ban nhân dân tỉnh Điện Biên về việc chuyển các cơ sở giáo dục thuộc phạm vị 
quản lý của Ủy ban nhân dân cấp huyện về thuộc Ủy ban nhân dân cấp xã sau 
sắp xếp quản lý;

Căn cứ Thông tư số 31/2017/TT-BGDĐT, ngày 18/12/2017 của Bộ Giáo 
dục và Đào tạo về hướng dẫn thực hiện công tác tư vấn tâm lý cho học sinh 
trong trường phổ thông;

Căn cứ Hướng dẫn số 2616/SGDĐT-GDMNTH, ngày 29/8/2025 của Sở 
giáo dục và đào tạo tỉnh Điện Biên về việc Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ năm học 2025-2026;
          Xét đề nghị của giáo viên chủ nhiệm và giáo viên làm Tổng phụ trách Độị.

QUYẾT ĐỊNH:
          Điều 1. Thành lập Tổ Tư vấn, hỗ trợ cho học sinh gồm các ông bà có tên 
sau: (Danh sách kèm theo)
          Điều 2. Tổ Tư vấn có nhiệm vụ:
          1. Xây dựng kế hoạch hoạt động năm và triển khai thực hiện kế hoạch đã 
được phê duyệt;
          2.Thường xuyên theo dõi, nắm bắt tư tưởng, tâm sinh lý của học sinh nhằm 
có định hướng nhanh nhất, kịp thời nhất giúp cho học sinh vượt qua các trở ngại 
tâm lý để tiếp tục học tập;
          3. Phân công lịch trực; thiết lập lưu trữ hồ sơ theo quy định.
          Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Bộ phận kế toán Văn phòng, 
bộ phận chuyên môn, các bộ phận đoàn thể và các ông(bà) có tên tại điều 1 căn 
cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:
-  Như điều 3 (để t/h);
-  Lưu VT./.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Xuyên

UBND XÃ THANH AN
TRƯỜNG TIỂU HỌC HOÀNG CÔNG CHẤT

Số:   149  /QĐ-TrTH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thanh An,  ngày  30   tháng  9  năm 2025



 DANH SÁCH  TỔ TƯ VẤN, HỖ TRỢ HỌC SINH 
NĂM HỌC 2025 – 2026

(Kèm theo Quyết định số:  149  /QĐ-TrTH, ngày  30  tháng  9  năm 2025 của 
Trường Tiểu học Hoàng Công Chất)

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Ông Trần Văn Xuyên Hiệu trưởng Tổ trưởng

2 Bà Phạm Thị Ngọc My Tổng phụ trách Đội Tổ phó

3 Bà  Nguyễn Thị Nụ Nhân viên y tế Thành viên

4 Bà Nguyễn T Phương Dung Phó hiệu trường Thành viên

5 Bà Vì Thị Lan Tổ trưởng tổ CM  1+2+3 Thành viên

6 Bà Nguyễn T. Ánh Tuyết Tổ phó tổ CM  1+2+3 Thành viên

7 Ông Lường Văn Thành Tổ trưởng CM 4+5 Thành viên

8 Ông Trần Thế Long Giáo viên Thành viên

9 Bà Nguyễn Thị Nương Trưởng Ban đại diện cha 
mẹ HS Thành viên

10 Em Nguyễn Tiến Việt Học sinh lớp 5A1 Thành viên

11 Em Đặng Bảo Anh Học sinh lớp 4A1 Thành viên
       (Danh sách trên gồm có 11 thành viên)


		txuyen1973@gmail.com
	2025-10-15T15:18:24+0700
	Location
	Protect document


		hoangcongchatxanoonghet@gmail.com
	2025-11-18T08:42:07+0700
	Location
	Trường TH Hoàng Công Chất Xã Noong Hẹt
	Protect document


		hoangcongchatxanoonghet@gmail.com
	2025-11-18T08:42:07+0700
	Location
	Trường TH Hoàng Công Chất Xã Noong Hẹt
	Protect document




